
k Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600154996

Datum objednávky 06.12.2023

Vyhotovuje: 

Odděleni: Zdravotnická těch.

Telefon:

Mobil :

Mail: 

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

SNT Plus s . r . o .
Novodvorská 994/138

142 00 Praha 4, Braník

Vaše číslo dodavatele u nás

1000662
Termín dodávky: 18.12.2023

Dodávka pro KARDIO NEINV

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Oprava přístroje
1 Kus 819.364,93 819.364,93

Objednáváme u Vás opravu přístroje "SONDA JÍCNOVÁ X7-2T", která patří k
echokardiografickému přístroji IE33 VISION 2009 z Kardiologické kliniky
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem.

Výrobní číslo: B2C84Q Inventární číslo: 210001961

Kontaktní osoba: 

Závada: sonda nefunguje, na olivce patrná prasklinka

Cena stanovena na základě CN č. : IN-0007401 zaslané emailem.

819.364, 90 s DPH CZK

ys av :.....

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



SNT->Nabídka č.: IN-0007401

Datum dokladu:
Platnost.
Objednávka č.:
Zákazník:

2024-01-02
Text nabídky
2600154996
0000112775

Krajská zdravotní, a.s.
Pasteurova 9
401 1 3Úst( nad Labem

Kontakt:
Dispečink servisního oddělení

Cenová nabídka na provedení opravy jícnové sondy - oprava možná výměnou celé sondy. Vadný díl vracíme
zpět výrobci do továrny, záruka 12 měsiců. CN s garanci ceny je platná do 16.1 .2024, prosíme o písemné
vyjádřeni na e-mail: servis@sntplus.cz.

Produkt Popis Množství Cena za jedn. DPH Částka

453561627108 Transducer, X7-2t Compact (MTEE)
RoHS 1 677160 21% 677.160.0

8 Recyklační příspěvek 1 1.1 21% 1.1

Celkem bez DPH CZK 677.161,1

Celkem základ DPH / celkem DPH 21% 142.203,83

Celkem s DPH CZK 819.364,93

SNT Plus s.r.o.

IČ: 25701576, DIČ: CZ25701576, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 62478, reg. 14.10.1998
RaiReisenbanka.s., Hvězdová 171672b, Praha 4

7




